於再次發出時在任何方面為不真實或不準確，配售代理將全權酌情釐定任何該等

不真實之聲明或保證對本集團整體財務或經營狀況或前景構成或可能構成之重

大不利變動，或可能對配售事項構成之重大損害，

 6 

配售代理有權（惟並非必須）向本公司發出書面通知，選擇將有關事宜或事件視為免除

及解除配售代理於配售協議項下之責任。

於根據上段發出通知後，配售代理於配售協議項下之所有責任將終止，並確定任何一方

概不得就配售協議產生或與之有關之任何事宜或事情向配售協議任何其他訂約方提出

任何申索，惟任何先前違反者除外。

於配售協議終止後，訂約方的所有責任即終止，並確定任何一方概不得就配售協議產生

或與之有關之任何事宜或事件向另一方提出任何申索，惟任何先前違反者除外。

完成

完成（無論如何）將於完成日待配售事項將於上文「配售協議之條件」一段所載之條件

獲達成後落實，或本公司與配售代理將以書面協定之有關其他日期完成。

申請上市

本公司將向聯交所申請配售事項項下之配售股份上市及買賣。

特別授權

配售股份將根據特別授權配發及發行，其須待股東於股東特別大會上批准後方可作實。

進行配售事項之理由及裨益及所得款項用途

本公司為一間於百慕達註冊成立的投資控股有限公司，其股份於聯交所主板上市（股份

代號：616）。本集團主要從事物業發展、物業投資、證券及其他投資及貸款融資業務。

假設最高數目之配售股份成功獲配售代理悉數配售，預期配售的最高所得款項總額及淨

額（經扣除配售佣金及配售事項的其他開支）將分別約為41,303,200港元及40,800,000港

元。完成後每股所得款項淨額將約為每股股份0.0672港元。預期配售事項之所得款項淨

額將用作本集團的一般營運資金。

董事會認為，配售事項將加強本公司的財務狀況，並為本公司提供資金以迎接任何未來

的投資機會。配售事項亦為擴闊股東基礎及本公司資本基礎之良機。董事（包括獨立非

執行董事）認為，配售協議的條款及條件屬公平合理，且符合一般商業條款，並配售符

合本公司及股東的整體利益。

 7 

配售事項對本公司股權架構之影響

據董事作出一切合理查詢後所知、所悉及所信，(i)截至本公佈日期及；(ii)緊隨完成後（假

設最大數目的配售股份獲悉數配售且本公司股本自本公佈日期起至完成並無變動），本

公司的股權架構載列如下：

   於本公佈日期

   緊隨完成後

 股份

數目

概約

%

股份

數目

概約

%

主要股東

永義 27,000,000 1.78 27,000,000 1.27

運榮投資有限公司 484,538,175 31.91 484,538,175 22.79

佳豪發展有限公司 562,231,961 37.02 562,231,961 26.45

Landmark Profits Limited 23,387,370 1.54 23,387,370 1.10

 1,097,157,506  72.25  1,097,157,506  51.61

胡榮 47,030,000 3.10 47,030,000 2.21

承配人 - - 607,400,000 28.57

其他公眾股東 374,337,170 24.65 374,337,170 17.61

總計 1,518,524,676  100.00  2,125,924,676  100.00

本公司於過往十二 (12)個月內進行之股本集資活動

公佈日期

股本集資活動

集資所得

款項淨額

擬定所得

款項用途

所得款項

於本公佈日期的

實際使用情況

2022年 3月 30日  根據一般授權

配售新股份

約 18,380,000

港元

用作本集團的

一般營運資金

所得款項已按

預定用途

全部用完

除上文所披露者外，本公司於緊接本公佈日期前過去十二 (12)個月內並概無進

行任何其他股本集資活動。

 8 

上市規則的涵義

配售股份將根據特別授權配發及發行，該授權將提呈予股東於股東特別大會上批准。

將召開股東特別大會，以供股東考慮並酌情批准配售協議及其項下擬進行之交易（包

括授出特別授權以配發及發行配售股份）。據董事經作出一切合理查詢後所深知、所

悉及確信，於本公佈日期，概無股東於配售協議及其項下擬進行的交易中擁有重大權

益，因此，概無股東須於股東特別大會上就批准有關配售事項及特別授權的相關決議

案放棄投票。

一份載有（其中包括）配售協議之進一步詳情、召開股東特別大會之通告及上市規則

規定之其他資料之通函，將於 2022年 8月 16日或之前寄發予股東。